



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Dansk Boligfinansiering

Solrød Center 63, 2680 Solrød

CVR-nr. 13 84 47 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Nick Worm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Dansk Boligfinansiering Solrød Center 63 2680 Solrød
	CVR-nr.: 13 84 47 71
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nick Worm Susanne Worm Frank Djelert
Direktion	Nick Worm
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

A/S Dansk Boligfinansiering har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod -2.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-18.750	-11.750
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-18.750	-11.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	290.852	-2.259.158
Andre finansielle indtægter	4.554	22.858
Resultat før skat	276.656	-2.248.050
1 Skat af årets resultat	1	-2.844
Årets resultat	276.657	-2.250.894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.852	-2.259.158
Overføres til overført resultat	0	8.264
Disponeret fra overført resultat	-14.195	0
Disponeret i alt	276.657	-2.250.894



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	606.542	315.690
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.542</u>	<u>315.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>606.542</u>	<u>315.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	923.172	1.145.604
	Andre tilgodehavender	<u>310</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>923.482</u>	<u>1.145.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>923.482</u>	<u>1.145.604</u>
	Aktiver i alt	<u>1.530.024</u>	<u>1.461.294</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.542	215.690
4 Overført resultat	8.482	22.677
Egenkapital i alt	1.515.024	1.238.367
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.845
Anden gæld	15.000	220.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	222.927
Gældsforpligtelser i alt	15.000	222.927
Passiver i alt	1.530.024	1.461.294

5 Nærtstående parter



Noter

	2015 kr.	2014 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	2.845	
Regulering af tidligere års skat	-1	-1	
	<u>-1</u>	<u>2.844</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	215.690	2.474.848	
Årets resultat	290.852	-2.259.158	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>506.542</u>	<u>215.690</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>606.542</u>	<u>315.690</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Dansk Boligfinansiering
	Ejerandel	kr.	kr.
Ejendomselskabet af 1/1-2012			
A/S, Solrød	38 %	1.596.162	765.396
			606.542
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		215.690	2.474.848
Resultatandel		290.852	-2.259.158
		<u>506.542</u>	<u>215.690</u>



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	22.677	14.413
Årets overførte overskud eller underskud	-14.195	8.264
	<u>8.482</u>	<u>22.677</u>

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nick Worm, Kystvej 200, 4671 Strøby


